
 
 

Dipartimento di Ingegneria per la Medicina di Innovazione (DIMI)  
Strada le Grazie 15 - 37134 | T +39 045 802 7021-20-26-40-60 
segreteria.dimi@ateneo.univr.it  
P. IVA 01541040232 | C.F. 93009870234 

 

Decreto d’urgenza 

Approvazione pubblicazione bando per avvio delle selezioni pubbliche- 
 
- n° BR18/25, per titoli, per il  conferimento di una borsa di ricerca post lauream dal titolo: “Borsa di 
animazione territoriale - Sviluppo del piano di comunicazione del progetto” nell’ambito del progetto  
“UNISCO: UN ECOSISTEMA INTELLIGENTE A SUPPORTO DEL CO-HOUSING DI PERSONE FRAGILI” 
finanziato dal bando “PR Veneto FSE+ 2021-2027 - Attivazione Assegni di Ricerca FSE 2023” – codice 
progetto 1695-0026-553-2023 – CUP B31J23000930002 
 
- n° BR19/25, per titoli, per il  conferimento di una borsa di ricerca post lauream dal titolo: “Borsa di 
animazione territoriale - Supporto alle attività di divulgazione non scientifica e dei risultati di 
progetto” nell’ambito del progetto  “UNISCO: UN ECOSISTEMA INTELLIGENTE A SUPPORTO DEL 
CO-HOUSING DI PERSONE FRAGILI” finanziato dal bando “PR Veneto FSE+ 2021-2027 - Attivazione 
Assegni di Ricerca FSE 2023” – codice progetto 1695-0026-553-2023 – CUP B31J23000930002 
 
 
Provvedimento del Direttore 

 
IL DIRETTORE  

 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Verona, modificato, da ultimo, con Decreto Rettorale n. 
7121 dell’8 agosto 2022, Art.33, c.9 […] “In caso di necessità ed urgenza il Direttore può adottare 
provvedimenti di competenza del Consiglio di Dipartimento, che deve ratificarli, a pena di decadenza, 
nella prima seduta utile immediatamente successiva.” [...]; 

 
VISTO il “Regolamento per l’attivazione e l’attribuzione di borse di ricerca finanziate da enti pubblici e 
soggetti privati” emanato con Decreto Rettorale n. 2370-2004 del 29/11/2004, in vigore dal 17/12/2004; 

 
TENUTO CONTO che entro il 20 giugno 2025 il responsabile scientifico Prof. Graziano Pravadelli dovrà 

attivare una borsa di ricerca post lauream dal titolo: “Borsa di animazione territoriale - Sviluppo del 
piano di comunicazione del progetto”; 

TENUTO CONTO che entro il 20 giugno 2025 il responsabile scientifico Prof. Graziano Pravadelli, dovrà 
attivare una borsa di ricerca post lauream dal titolo:”Borsa di animazione territoriale - Supporto alle attività 
di divulgazione non scientifica e dei risultati di progetto”; 

CONSIDERATO che il prossimo Consiglio di Dipartimento di Ingegneria per la Medicina di Innovazione 
si riunirà in data 10 giugno 2025; 

 
ACCERTATO che la spesa complessiva pari a € 8.680,00 trova disponibilità di budget sul progetto contabile 
PRAVADELLI_FSE_1695-0026-553-2023; 

D E C R E T A 

1. di autorizzare l’avvio della selezione pubblica per titoli, per il conferimento di una borsa di ricerca post 
lauream dal titolo: “Borsa di animazione territoriale - Sviluppo del piano di comunicazione del 
progetto” nell’ambito del progetto  “UNISCO: UN ECOSISTEMA INTELLIGENTE A SUPPORTO DEL 
CO-HOUSING DI PERSONE FRAGILI” finanziato dal bando “PR Veneto FSE+ 2021-2027 - 
Attivazione Assegni di Ricerca FSE 2023” – codice progetto 1695-0026-553-2023 – CUP 
B31J23000930002 e di autorizzare la spesa della borsa di ricerca pari a € 4.340,00 che trova 
disponibilità di budget sul progetto contabile PRAVADELLI_FSE_1695-0026-553-2023; 

2. 1. di autorizzare l’avvio della selezione pubblica per titoli, per il conferimento di una borsa di ricerca 
post lauream dal titolo: “Borsa di animazione territoriale - Supporto alle attività di divulgazione 
non scientifica e dei risultati di progetto” nell’ambito del progetto  “UNISCO: UN ECOSISTEMA  



 
 

Dipartimento di Ingegneria per la Medicina di Innovazione (DIMI)  
Strada le Grazie 15 - 37134 | T +39 045 802 7021-20-26-40-60 
segreteria.dimi@ateneo.univr.it  
P. IVA 01541040232 | C.F. 93009870234 

 

 

INTELLIGENTE A SUPPORTO DEL CO-HOUSING DI PERSONE FRAGILI” finanziato dal bando “PR 
Veneto FSE+ 2021-2027 - Attivazione Assegni di Ricerca FSE 2023” – codice progetto 1695-0026-553-
2023 – CUP B31J23000930002 e di autorizzare la spesa della borsa di ricerca pari a € 4.340,00 che 
trova disponibilità di budget sul progetto contabile PRAVADELLI_FSE_1695-0026-553-2023; 

 

3. di sottoporre il presente provvedimento a ratifica nella prima seduta utile del Consiglio di Dipartimento. 

            Il Direttore  

Prof.  Michele Milella 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Ai sensi degli articoli 23-bis e 23-ter e ss. del D.Lgs. 82/2005 e s.m.i. si attesta che il presente documento è firmato 
digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università di Verona 


		2025-05-12T16:56:51+0200
	IT
	Michele Milella




